j. de p̄ben. cū i eccl̄is. dā enī eccl̄is canōicōz receptio

k. ¶ Ad eos. in q̄bus et p̄bēdaz collatio ad solū spe-

ctat ep̄m. vel prelatū. in quibusdam ad solum capitulum

vel conuentū. in quibusdam p̄iūter ad vtrūq̄. hoc. p̄ba-

s. de elec. cū eccl̄i. j. ne se. va. c. vno. de regul. c. v.

l. ¶ Prātem. illum recipiendi in canonicum.

m. ¶ Ad eosdem. tñi intelligo. qd si p̄iūter ad eos et alios.

adhuc idē credo qd in p̄mo casu cū isti prātem recipiante

erūb̄t̄ l̄rāp̄. nā qd p̄us facere soli nō poterant mō p̄ne.

¶ Et de p̄iū nullus recte dī. l. mēu. c. xij. q. i. h. v. et. q. i. h. q̄

manūmetiū. et ar. ff. de f. v. p̄d. l. si parietē. ibi. q̄ voles

non solum dñs est. et facit. j. de p̄ben. cū in illis. in fi.

n. ¶ Receptus. si ergo postea recipiat̄ alter auēte ap. secū-

dus et non primus p̄mo vacantē p̄bēdā h̄bit. ut. j. de p̄

ben. b̄ij qui. s̄uit additū q̄ nō erat i extraua. de cre. cō-

o. ¶ Nisi. istō. r̄igit. o. ¶ Nūcē n̄a. tūc ḡ l̄ ad eos p̄

tineat recepto aplica s̄r auēte receptus. p. ¶ S̄p̄isse. sic

p̄. j. e. duobus. et. j. de p̄ben. simotu. p̄prio. in fi.

¶ Iḡose. N̄ep̄tu papale q̄b̄ cōcedit. p̄moto retentōz

p̄mōz bñficiōz v̄sq̄ ad bñplacitū pape extinguit̄ mor-

tuo pape secus si ibi dīc̄t̄ v̄sq̄ ad bñplacitū aplica se.

nec intelligiē tale N̄ep̄tu de bñficiōz prius nō canonice de-

tentis. hoc dicit̄ habuit aut̄ orū hec de cre. ab extrauagā.

clementis q̄ incipiebat. ut peritōi tue cōgrue satissaciāt. et

ibi clementē nō distinguebat. sed simp̄l̄ dicebat q̄ si papa

bāc ḡlam cōcesserit v̄sq̄ ad sue volūtatis bñplacitū q̄ p̄ eius obitū nō exp̄irabat ḡea. ar. legis dicentis q̄ v̄lūfū etus relietus mibi q̄dū ticius remanserit in furore non extinguitur mortuo r̄icio prius q̄ ad sanam mentē reuerat. p̄ eo q̄ v̄sq̄ ad omne tps vite mei v̄lūfūtuarū poterat li mīhi sup̄uirisset nō fieri sane mentis. L. devlūfū. l. ambiguitatem. sic videt̄ dicendum in casu p̄posito. q̄

papa si fugiūt̄set poterat nō mutari se voluntatem. cr̄o

go non exp̄irat gr̄atia. Dr̄banus autē contrariū respon-

derat. s. q̄ exp̄irat bat in sua extraua-

ganci q̄ incipiebat significasti nobis.

Die bonifacius di-
stinguendo veritatem exp̄mit et decla-

rat. qd no. host. s. de p̄ca. c. v. et vī-

cen. de elec. dū. .ij. in ul. glo. et ab-

bas ibidem.

r. ¶ H̄ose. in l. fu-

it gratia. quia plus

ra bñficia limul te-

nere nō poterat. vñ

si p̄mū curatū erat

et secundū curatum post receptam possessionē sed. statim vacat p̄mū. xxi. q. i. si quis iam. s. de p̄ben. de multa. v. ex quo p̄ eū stat quo minus possessionē h̄bet. j. de p̄ben. li-
cer. ij. nisi i casu. j. de p̄ben. si tibi. si p̄mouebatur in t̄pum post confectione vel post de cursū t̄pus de p̄secrātis t̄pis vacabunt priora bñficia. s. de elec. cū in cunctis. est ergo gratia ut donec volūtatis eius durauerit bñficia ipsa non vacet.